

Beata Lepczyńska

109
Dnia 16.06.1991

Godz. 12⁰⁵

36 życzeń

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Witam serdecznie w niedzielne południe!

Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Anny Spionek ze Stronna**. Z okazji 80 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni, zawsze dobrego samopoczucia i zadowolenia wśród najbliższych przesyłają: córki, zięciowie oraz wnuczeta.

Dla pani **Zofii Kaźmierczak z Ojrzanowa** nadeszły z okazji 79 urodzin najczulsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata od córek i wnuczek: Gosi i Eli.

Kochanej mamusi, teściowej i babci - pani **Bronisławie Król z Lubodzina** - z okazji 81 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic, dużo zdrowia, błogosławieństwa Bożego i jak najwięcej uśmiechu w każdym nadchodzącym dniu składa córka ^{ia} ~~ława~~ z mężem, a wnukowie: Andrzej i Robert ślą miłej

jubilatce moc uścisków.

O uwagę proszę teraz panią **Marię Grzanę** z Bydgoszczy. Z okazji urodzin kochająca córka Urszula przesyła za naszym pośrednictwem wiązaną najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami zawsze pogodnego nastroju oraz ciepła i miłości w rodzinnym gronie: "Najdroższa mamusiu, niechaj spokój i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Twojego życia".

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Robertino Loretti**.

/ 8019-M 2'10" /

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Walerii i Sewerynowi Wojtowiczom** z Łabiszyna, którzy świętują 20 rocznicę pożycia małżeńskiego. Z tej okazji dużo zdrowia, spełnienia wszystkich wspólnych pragnień oraz wielu łask Bożych na dalszą drogę życia życzą państwu: rodzice Płonkowie, siostry z mężami, a także bracia: Waldek, Tomek i Andrzej z żoną.

Państwo **Maria i Henryk Jurczakowie** z Brzozy zechcą przyjąć z okazji rocznicy ślubu najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz wszystkiego co najlepsze od córki: Jolanty z mężem i synami: Jarkiem i Michałkiem. Osobne powinszowania otrzymuje pani **Maria** z okazji urodzin.

Do pana **Zbigniewa Kolassy** z Bydgoszczy kieruję z okazji 40 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia samych słonecznych i wypełnionych uśmiechem chwil, wielu sukcesów w życiu osobistym i zawodowym oraz pociechy z dzieci podpisane przez kochającą żonę z Anią i Przemkiem.

Pani **Wandzie Winieckiej z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 50 rocznicy urodzin, a także z racji zbliżających się imienin moc najserdeczniejszych życzeń długich lat w zdrowiu, szczęściu i spokoju oraz zadowolenia z dzieci i wnuka ^{Marcina} ~~Mariana~~, a czynię to na prośbę mamy z ciocią Jadzią i całą rodziną.

Witam pięknie imieninową solenizantkę - panią **Jolantę Szewc z Samostrzela**. Najlepsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składa Danusia z mężem i dziećmi.

/ 13965-S 2'50" /

Do odbiornika zapraszam teraz 18-latków.

Kochanej córce i siostrze - pani **Iwonie Dąbrowskiej z Inowrocławia** - najczulsze życzenia wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu, nieba bez chmur oraz powodzenia na maturze przesyłają rodzice i brat Tomek.

W dorosłe życie ~~wkaza~~ wkracza również pani **Marlena Aleksandrak z Bydgoszczy**. urodzinowej solenizantce najmiłsze życzenia rzeczywistości piękniejszej od marzeń, wielu cudownych przeżyć i zawsze dobrego samopoczucia ślą: mama z babcią, siostra Basia z mężem i dziećmi oraz koleżanka Iwona z rodzicami.
"Droga Marlenko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa!"

Pan **Robert Krauze z Parlina** jest odbiorcą najgorętszych życzeń wielu ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń, dużo zdrowia i błogosławieństwa Bożego w dorosłym już życiu, które przekazuję na prośbę rodziców, babci oraz siostry Eli z mężem

i małym Rajmundkiem.

I jeszcze jedna osiemnastolatka - pani **Dagmara Maciągowska ze Sławęcinka**. Wspaniałej przyszłości, realizacji wszelkich zamierzeń oraz jak najwięcej chwil pełnych szczęścia i miłości pragnie dla pani zapewniający o swych uczuciach Zbyszek.

Muzycznym upominkiem dla naszych gości niech będzie piosenka w wykonaniu grupy C.O.M.A. (Siołomej)

/ 13885-S 3'45" /

W dzisiejszym koncercie gościmy również małżeńskie pary świętujące wspólne rocznice, a to przecież piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Od 35 lat idą razem przez życie państwo **Krystyna i Cyryl Skwierczowie** z miejscowości **Lipienki**. Z tej okazji najczulsze życzenia doczekania w zdrowiu, miłości i spokoju następnych jubileuszy wraz z wyrazami wdzięczności za okazaną troskę składają: córki, synowa, syn, zięciowie oraz siedmioro wnuków.

30 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Barbara i Jerzy Muchewiczowie** z **Ostromecka-Zabasty**.

Zawsze pogodnego nastroju, samych promiennych i beztroskich dni oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje życzą państwu syn z żoną, córki, zięć, wnukowie: Paweł i Tomek i wnuczka Weronika.

Po raz drugi w naszym koncercie o uwagę proszę państwa

Walerię i Seweryna Wojtowiczów z Łabiszyna. Z okazji 20 rocznicy ślubu najserdeczniejsze życzenia zdrowia, zadowolenia wśród najbliższych oraz nieustającego szczęścia i dużo słońca w drodze do złotych godów przesyłają córki i synowie.

30 lat temu przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Teresa i Stefan Walda z Bydgoszczy.** O uroczystości tej pamiętali córka Marzena z Grzegorzem i wnuk Łukasz śląc za naszym pośrednictwem najlepsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i radości.

Posłuchajmy teraz razem **Julio Iglesias'a i Diany Ross**

/ 12054-S 1p. 3'55" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości:

Złota para - państwo **Kornelia i Władysław Brzyccy z Koronowa** zechcą przyjąć życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe od syna Franciszka z żoną, wnuka Tomasza i wnuczki Joli z mężem. "Kochani jubilaci, żyjcie długie lata w miłości, spokoju i wzajemnym szacunku".

Witam serdecznie panią **Praksedę Hamling z Falmierowa.** Z okazji 88 rocznicy urodzin dostojnej jubilatce najpiękniejsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz zadowolenia i wielu łask Bożych w każdym dniu składa rodzina Grzenia z Bydgoszczy.

Drogiemu Ojcu-Andrzejowi **Wieliczko** z Bydgoszczy - z okazji ^{dużo} ~~imieni~~ zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz opieki Bożej w pracy

duszpasterskiej i misyjnej życzą wdzięczni i oddani parafianie z kaplicy Niepokalanego Serca N.M.P. przy ul. Glinki w Bydgoszczy.

/ 8979-S 1p. 3'00" /

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Joanna i Sławomir Zyśkowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji wiązanek najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami cudownej, beztrudnej przyszłości, realizacji wszystkich planów oraz dużo słońca i radości na wspólnej drodze życia śle małżonkowie ^{Janka} Mateuszek z babcią. Do serdeczności dołączają się Ola i Marek Mikołajczakowie.

1 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego świętują również państwo **Danuta i Roch Ossowscy z Nieciszewa**. Z tej okazji, a także z racji 25 urodzin pana Rocha przekazuję państwu najlepsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, dużo zdrowia oraz pięknej i trwałej miłości, a czynię to na prośbę rodziców Ossowskich i siostry Iwony z małym Przemkiem.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Renaty i Roberta Grzybowskich**, ^{z Bydgoszczy} którzy obchodzą 1 rocznicę ślubu. Jak najwięcej szczęścia, radości i spokoju w każdym dniu, dużo zdrowia oraz wzajemnego zrozumienia i szacunku pragnę dla państwa:

rodzice, Gosia, a także Basia z mężem i Danielkiem.

Dla pana **Bogdana Mazurkiewicza z Murucina** nadeszły z okazji zawarcia związku małżeńskiego najmiłsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień, zawsze pogodnego nastroju oraz nieprzemijającej radości i zadowolenia na nowej drodze życia od kochającej córki chrzestnej Agnieszki z Bydgoszczy.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu **New Kids on ^{The} Block**.

/ 13900-S 3'25" /

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie o uwagę proszę pana **Zbigniewa Kolassę z Bydgoszczy**. Z okazji 40 urodzin najgorętsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech, dużo zdrowia oraz zawsze wspaniałego samopoczucia składają: teściowa, babcia i rodzina Cieślickich.

Witam pięknie panią magister **Mariolę Nosal** z miejscowości **Tur**. "Kochanej wychowawczynie w podziękowaniu za przekazaną wiedzę, gorące i czułe serce oraz wspólnie spędzone chwile najlepsze życzenia szczęścia, spokoju i uśmiechu w każdym dniu składają uczniowie klasy VIII z rodzicami.

Równie miłe wyrazy uznania mam przyjemność złożyć pani **Bożenie Stępowskiej - Gajowej z Bydgoszczy**. Dzieci z klasy III a ze Szkoły Podstawowej nr 45 w Bydgoszczy przesyłają za naszym pośrednictwem najszczerze wyrazy wdzięczności za trzyletni trud i poświęcenie wraz z życzeniami zdrowia oraz powodzenia w pracy zawodowej i życiu osobistym.

O uwagę proszę teraz księdza proboszcza **Jerzego Benkowskiego z Sierosławia**. Z okazji 15-tej rocznicy święceń kapłańskich dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz wielu łask Bożych na długie lata pracy duszpasterskiej życzą i dziękują za naukę religii uczniowie klasy VIII ze * Szkoły Podstawowej w Sierosławiu z rodzicami.

/ 11432-S 3'15" /

Pani **Anna Bukolt ze Szczutek** zechce przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia udanego startu w nowy etap życia, samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, wspaniałych osiągnięć w nauce oraz powodzenia na maturze od ^{babci} ~~braci~~, dziadka, matki chrzestnej z rodziną i od Bogdana.

18 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia gratulacji panu **Piotrowi Bujewskiemu z Łabiszyna**. Wielu pięknych przeżyć, oddanych przyjaciół oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu pragną dla pana: rodzice i siostra Deonizja z mężem i córeczkami.

Następnym gościem dzisiejszego koncertu jest pani **Jolanta Bilecka z Białych Błót**. "Z okazji imienin życzymy Tobie Iwonko spełnienia najskrytszych marzeń i jak najwięcej takich chwil, w których z uśmiechem na twarzy mogłabyś powiedzieć * Jestem szczęśliwa*" - oto treść powinszowań, które przekazuję na prośbę kochającej siostry Iwony z mężem i dziećmi.

Pani **Bernadeta Skulska z Dębionka** jest odbiorczynią urodzinowych życzeń cudownej przyszłości, wielu życiowych sukcesów, zawsze pogodnego uśmiechu oraz rzeczywistości piękniejszej od pragnień, które nadesłał oddany Krzysiek.

/ 13684-S 4'10" /

Mam przyjemność złożenia imieninowych powinszowań pani ^{Aliny} **Alieji Michalskiej z Krężoła**. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo, dużo zdrowia przesyła pamiętający współpracownik Krzysztof z rodziną.

Kochanej mamusi - pani **Marii Jurczak z Brzozy** - z okazji 50 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, beztroskich i jeszcze piękniejszych niż dotąd lat oraz stałej pogody ducha składa wdzięczna córka Renata.

Dla Pana **Antoniego Kolarza ze Świecia** nadeszły imieninowe życzenia jak najwięcej szczęścia, spokoju i zadowolenia, dużo zdrowia oraz błogosławieństwa Bożego na długie lata od rodziców, żony z córeczkami, a także od sióstr: Danki i Małgosi.



Pani **Antoninie Kopowskiej z Buszkowa** przekazuję z okazji 48 urodzin najlepsze życzenia zdrowia, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu szczęśliwych i słonecznych dni, a czynię to na prośbę męża i kochających dzieci: Joli z Krzysztofem i Martą oraz Ali z Edkiem i dziećmi.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszemy piosenkę w wykonaniu **Mirelle Mathieu** Wszystkich państwa już teraz zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. Do usłyszenia!

/ 12844-S 10p. 4 00" /